
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

01 апреля 2019 г. пгт. Восток                        № 41 
 

Об утверждении плана проведения проверок 

 по муниципальному жилищному контролю в отношении физических лиц 

(граждан) на 2020 год 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

административным регламентом осуществления муниципального жилищного 

контроля на территории Востокского городского поселения, утвержденным 

Постановлением администрации Востокского городского поселения от 25.12.2018 

г. № 58, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить на 2020 год план проведения проверок по муниципальному 

жилищному контролю в отношении муниципального имущества, используемого 

физическими лицами (гражданами), согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Уполномоченному на осуществление муниципального жилищного контроля 

лицу, осуществлять проведение проверок в соответствии с планом, указанным в 

пункте 1 настоящего постановления. 

3. Ответственному специалисту администрации Востокского городского поселения 

обнародовать данное постановление путем размещения в администрации 

поселения и ДК «Металлург п. Восток, а также на официальном сайте Восткоского 

городского поселения www.vostok-gp.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего 

специалиста 2 разряда администрации Востокского городского поселения 

Архипову О.В.  

 

 

 

Глава администрации  

Востокского городского поселения                                                         Курзина Т.Н. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

http://www.vostok-gp.ru/


Приложение 1  

к постановлению администрации  

Востокского городского поселения  

от  01.04.2019 г. № 41 

 

План проведения проверок на 2020 год по муниципальному жилищному 

контролю в отношении муниципального имущества, 

используемого физическими лицами (гражданами)  

 
п/п Адрес 

обследуемого 

объекта 

Дата начала и 

окончания 

последней 

плановой 

проверки 

Предмет и цель проверки Дата 

начала 

проведени

я 

проверки 

и срок ее 

проведени

я 

Форма 

проверки 

(документ

арн 

ая/выездн

ая) 

Наименование органа 

муниципального контроля, 

осуществляюго плановую 

проверку 

1 

Ул. Набережная 

д. 1а квартиры: 

№№ 

1,2,13,15,18,19,2

4,26,29,32,34,35,

41 

Проверка не 

проводилась 

соблюдением правил 

пользования 

муниципальными 

жилыми помещениями, 

использованием жилого 

помещения по 

назначению, соблюдение 

условий Договора 

1 квартал 

2020 года 
выездная 

Администрация 

Востокского городского 

поселения 

Красноармейского 

муниципального района 

Приморского края 

2 Ул. Набережная 

д. 2а квартиры 

№№: 

3,7,8,11,18,23,28,

32,33,38,40,41,44

,45,46,47,48,49,5

9,60 

Проверка не 

проводилась 

соблюдением правил 

пользования 

муниципальными 

жилыми помещениями, 

использованием жилого 

помещения по 

назначению, соблюдение 

условий Договора 

1 квартал 

2020 года 
выездная 

Администрация 

Востокского городского 

поселения 

Красноармейского 

муниципального района 

Приморского края 

3 
Ул. Набережная 

д. 5 квартиры 

№№ 

2,6,8,15,29,32,41,

42,44,45,46,49 

Проверка не 

проводилась 

соблюдением правил 

пользования 

муниципальными 

жилыми помещениями, 

использованием жилого 

помещения по 

назначению, соблюдение 

условий Договора 

1 квартал 

2020 года 
выездная 

Администрация 

Востокского городского 

поселения 

Красноармейского 

муниципального района 

Приморского края 

4 
Ул. Набережная 

д. 6 квартиры 

№№: 

2,3,8,10,20,30,31,

32,39,40,41,58,59 

Проверка не 

проводилась 

соблюдением правил 

пользования 

муниципальными 

жилыми помещениями, 

использованием жилого 

помещения по 

назначению, соблюдение 

условий Договора 

2 квартал 

2020 года 
выездная 

Администрация 

Востокского городского 

поселения 

Красноармейского 

муниципального района 

Приморского края 

5 

Ул. Набережная 

д. 7 квартиры 

№№:1,6,11,12,26

,32,47,53,55,59 

Проверка не 

проводилась 

соблюдением правил 

пользования 

муниципальными 

жилыми помещениями, 

использованием жилого 

помещения по 

назначению, соблюдение 

условий Договора 

2 квартал 

2020 года 
выездная 

Администрация 

Востокского городского 

поселения 

Красноармейского 

муниципального района 

Приморского края 

6 
Ул. Набережная 

д. 8 квартиры 

№№: 

13,14,15,36,39,46

,47,49,58,59 

Проверка не 

проводилась 

соблюдением правил 

пользования 

муниципальными 

жилыми помещениями, 

использованием жилого 

помещения по 

назначению, соблюдение 

условий Договора 

2 квартал 

2020 года 
выездная 

Администрация 

Востокского городского 

поселения 

Красноармейского 

муниципального района 

Приморского края 



7 Ул. Набережная 

д. 9 квартиры 

№№: 

1,3,4,9,10,11,13,1

6,17,18,20,23,26,

32,33,37,38,39,40

,43,47,48,59 

Проверка не 

проводилась 

соблюдением правил 

пользования 

муниципальными 

жилыми помещениями, 

использованием жилого 

помещения по 

назначению, соблюдение 

условий Договора 

3 квартал 

2020 года 
выездная 

Администрация 

Востокского городского 

поселения 

Красноармейского 

муниципального района 

Приморского края 

8 
Ул. Набережная 

д. № 10 

квартиры №№: 

8,10,13,15,18,27,

28,42,48,68,70 

Проверка не 

проводилась 

соблюдением правил 

пользования 

муниципальными 

жилыми помещениями, 

использованием жилого 

помещения по 

назначению, соблюдение 

условий Договора 

3 квартал 

2020 года 
выездная 

Администрация 

Востокского городского 

поселения 

Красноармейского 

муниципального района 

Приморского края 

9 Ул. Набережная 

д. 12 квартиры 

№№: 

9,10,13,17,25,29,

34,40,42,47,49,50

,62,64,65,66,67,6

8 

Проверка не 

проводилась 

соблюдением правил 

пользования 

муниципальными 

жилыми помещениями, 

использованием жилого 

помещения по 

назначению, соблюдение 

условий Договора 

3 квартал 

2020 года 
выездная 

Администрация 

Востокского городского 

поселения 

Красноармейского 

муниципального района 

Приморского края 

10 Ул. Набережная 

д. № 15 

квартиры №№: 

6,7,9,10,11,17,18,

19,22,23,25,27,28

,29,33,36,37,42,4

9,52,54,64,67,69 

Проверка не 

проводилась 

соблюдением правил 

пользования 

муниципальными 

жилыми помещениями, 

использованием жилого 

помещения по 

назначению, соблюдение 

условий Договора 

4 квартал 

2020 года 
выездная 

Администрация 

Востокского городского 

поселения 

Красноармейского 

муниципального района 

Приморского края 

11 Ул. Набережная 

д. 16 квартиры 

№№: 

1,3,5,7,12,14,16,1

7,18,19,21,23,24,

25,26,28,30,32,36

,37,40,41,42,47,5

3,57,58,60 

Проверка не 

проводилась 

соблюдением правил 

пользования 

муниципальными 

жилыми помещениями, 

использованием жилого 

помещения по 

назначению, соблюдение 

условий Договора 

4 квартал 

2020 года 
выездная 

Администрация 

Востокского городского 

поселения 

Красноармейского 

муниципального района 

Приморского края 

12 Ул. Набережная 

д. 17 квартиры 

№№: 

8,16,23,24,25,26,

30,32,34,35,36,37

,38,41,42,44,49,5

0,54,55,57,60,62,

63,64,67,68 

Проверка не 

проводилась 

соблюдением правил 

пользования 

муниципальными 

жилыми помещениями, 

использованием жилого 

помещения по 

назначению, соблюдение 

условий Договора 

4 квартал 

2020 года 
выездная 

Администрация 

Востокского городского 

поселения 

Красноармейского 

муниципального района 

Приморского края 

 

 

 




